

세출예산사업명세서

2009년도 본예산 일반회계

부서: 청소과

정책: 청소관리

단위: 쓰레기없는 쾌적한 생활환경 조성

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
청소과		22,620,028	17,643,215	4,976,813
	국	224,000		
	도	123,100		
	시	22,272,928		
청소관리		19,875,132	15,036,632	4,838,500
	국	224,000		
	도	123,100		
	시	19,528,032		
쓰레기없는 쾌적한 생활환경 조성		14,302,086	11,175,012	3,127,074
	국	224,000		
	도	114,200		
	시	13,963,886		
생활쓰레기 수거, 운반		13,012,536	10,530,562	2,481,974
206 재료비		271,046	203,372	67,674
01 재료비		271,046	203,372	67,674
○ 직영유지관리 (유류대)		207,000		
○ 노면청소차 브러쉬 구입		20,160		
- 메인브러쉬 180,000원*45개		8,100		
- 싸이드브러쉬 67,000원*180개		12,060		
○ 청소관련 재료 구입 (마대, 빗자루, 삽, 팽이 등)		13,886		
○ 청소차,노면차량 타이어 부품 구입		30,000		
301 일반보상금		10,800	10,490	310
10 행사실비보상금		4,000	3,690	310
○ 환경미화원산업시찰비 50,000원*40명		2,000		
○ 환경미화원체육대회비 50,000원*40명		2,000		
12 기타보상금		6,800	6,800	0
○ 쓰레기 불법투기 신고자 보상금		3,500		
- 일반쓰레기 50,000원*30건		1,500		
- 사업장쓰레기 400,000원*5건		2,000		
○ 청소행정시범 우수지역 포상 1,100원*100장*15개 지역*2회		3,300		
303 포상금		1,700	1,700	0
01 포상금		1,700	1,700	0

부서: 청소과
정책: 청소관리
단위: 쓰레기없는 쾌적한 생활환경 조성

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목				예산액	전년도 예산액	비교증감	
			○ 청소행정 유공기관 표창	1,700			
			- 최우수 500,000원*1개기관	500			
			- 우 수 300,000원*2개기관	600			
			- 장 려 200,000원*3개기관	600			
		307	민간이전	12,725,790	10,315,000	2,410,790	
		05	민간위탁금	12,725,790	10,315,000	2,410,790	
			○ 기 본 급	2,797,937			
			- 미 화 원 1,149,247원*200명*12월	2,758,193			
			- 사 무 원 1,656,000원*2명*12월	39,744			
			○ 기말수당	696,612			
			- 미 화 원 859,634원*200명*4회	687,708			
			- 사 무 원 1,113,000원*2명*4회	8,904			
			○ 정근수당	275,356			
			- 미 화 원 677,260원*200명*2회	270,904			
			- 사 무 원 1,113,000원*2명*2회	4,452			
			○ 체력단련비	869,766			
			- 미 화 원 858,636원*200명*5회	858,636			
			- 사 무 원 1,113,000원*2명*5회	11,130			
			○ 휴일근무수당	1,196,989			
			- 미 화 원 91,168원*200명*65일	1,185,184			
			- 사 무 원 118,050원*2명*50일	11,805			
			○ 야간근무수당	227,789			
			- 미 화 원 94,912원*200명*12월	227,789			
			○ 특수업무수당	90,000원*202명*12월	218,160		
			○ 정액급식비	160,000원*202명*12월	387,840		
			○ 운전자수당	40,000원*36명*12월	17,280		
			○ 가족수당	20,000원*202명*12월*3명	145,440		
			○ 가계보조비	110,000원*202명*12월	266,640		
			○ 작업장려수당	70,000원*202명*12월	169,680		
			○ 교통보조비	140,000원*202명*12월	339,360		
			○ 자녀학비보조수당	87,539			

부서: 청소과
 정책: 청소관리
 단위: 쓰레기없는 쾌적한 생활환경 조성

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목			예산액	전년도 예산액	비교증감
	- 중 학 생	51,402원*41명*4회	8,430		
	- 고등학생	420,792원*47명*4회	79,109		
	○ 명절휴가비		418,571		
	- 미 화 원	1,033,065원*200명*2회	413,226		
	- 사 무 원	1,336,200원*2명*2회	5,345		
	○ 년차유급수당		240,623		
	- 미 화 원	59,172원*200명*20일	236,688		
	- 사 무 원	78,700원*2명*25일	3,935		
	○ 피 복 비		66,604		
	- 우 의	12,100원*200명*1회	2,420		
	- 동 복	44,000원*200명*1회	8,800		
	- 방한수갑	6,800원*200명*1회	1,360		
	- 노 무 화	14,300원*200명*2회	5,720		
	- 작 업 모	6,600원*200명*1회	1,320		
	- 방 한 모	4,400원*200명*1회	880		
	- 장 화	8,800원*200명*1회	1,760		
	- 작업조끼	7,700원*200명*1회	1,540		
	- 야광조끼	11,000원*164명*1회	1,804		
	- 장 갑	1,000원*200명*5개*12월*1/2	6,000		
	- 마 스 크	1,000원*200명*5개*3회	3,000		
	- 기능성작업복	88,000원*200명*1회	17,600		
	- 작 업 복	24,000원*200명*2회	9,600		
	- 하 복	24,000원*200명*1회	4,800		
	○ 청소장비 유지비		18,260		
	- 손수레유지비	5,000원*1회*90대*12월	5,400		
	- 컨테이너박스유지비	200,000원*20대	4,000		
	- 차량적재함유지비	230,000원*10대	2,300		
	- 차량적재함포장비	40,000원*10대*6회	2,400		
	- 컨테이너박스표지판	10,000원*20대	200		
	- 손수레타이어	11,000원*2개*90대*2회	3,960		
	○ 청소용 소모재료비		6,680		

부서: 청소과
정책: 청소관리
단위: 쓰레기없는 쾌적한 생활환경 조성

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목				예산액	전년도 예산액	비교증감
			－ 비	1,400원*90명*2개*12월	3,024	
			－ 쓰레받이	11,000원*90명*1회	990	
			－ 삼태기	6,000원*50개	300	
			－ 삽	6,000원*50개	300	
			－ 쇠스랑	5,000원*20개	100	
			－ 호크	6,500원*20개	130	
			－ 손수레 야광표시	13,200원*90대*1회	1,188	
			－ 차량야광표시	3,000원*3개*36대*2회	648	
			○ 청소차량유지비		566,540	
			○ 수리비,기타	2,500,000원*36대	90,000	
			○ 소형화물차량유지비		7,200	
			○ 수리비,기타	2,400,000원*1대	2,400	
			○ 차량보험료	1,200,000원*36대	43,200	
			○ 사업장비 감가상각비		135,528	
			－ 5t 진개덤프	52,230,000원*1/5*1대	10,446	
			－ 5t 현대압축	42,414,080원*1/5*1대	8,483	
			－ 2t 압축진개	35,754,600원*1/5*1대	7,151	
			－ 5t 현대진개	42,562,530원*1/5*1대	8,513	
			－ 5t 압축진개	55,604,030*1/5*3대	33,363	
			－ 2t 압축진개	37,157,230*1/5*1대	7,432	
			－ 4.6t 천연가스차량			
				58,090,000원*1/5*3대	34,854	
			－ 5t 천연가스차량	63,215,000원*1/5*2대	25,286	
			○ 안전관리대행수수료	2,600원*202명*12월	6,303	
			○ 산업안전대행수수료	3,300원*202명*12월	8,000	
			○ 적환장 유지관리비		12,720	
			○ 적환장 소독약품비		2,709	
			○ 국민건강보험료	18,180,000원*12월	218,160	
			○ 국민연금부담금	30,486,000원*12월	365,832	
			○ 산재보험료	8,355,613,000원*31/1,000	259,025	
			○ 고용보험료	8,355,613,000원*9/1,000	75,201	

부서: 청소과
정책: 청소관리
단위: 쓰레기없는 쾌적한 생활환경 조성

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목				예산액	전년도 예산액	비교증감
			○ 임금채권보장부담금 8,355,613,000원*0.4/1,000	3,343		
			○ 사업소세 8,355,613,000원*0.5/100	41,779		
			○ 퇴 직 금(정년퇴직자)	1,426,734		
			○ 환경개선부담금 145,000원*37대*2회	10,730		
			○ 위 생 비 70,000원*200명*12월	168,000		
			○ 환경미화원산업시찰비 50,000원*202명	10,100		
			○ 환경미화원체육대회비 50,000원*202명	10,100		
			○ 행사지원비	1,400		
			－ 식비 5,000원*20명*10일	1,000		
			－ 간식비 2,000원*20명*10일	400		
			○ 관리비 및 이운 11,623,703,000원*7/100	813,660		
		405	자산취득비	3,200	0	3,200
		01	자산및물품취득비	3,200	0	3,200
			○ 직영미화원대기실 냉난방기(40평형)구입 3,200,000원*1대	3,200		
			쓰레기봉투 (관급마대 포함) 제작 보급	382,550	315,450	67,100
		206	재료비	382,550	315,450	67,100
		01	재료비	382,550	315,450	67,100
			○ 쓰레기봉투 제작	305,750		
			－ 5 ℓ 21원*250,000매	5,250		
			－ 10 ℓ 30원*1,200,000매	36,000		
			－ 20 ℓ 49원*1,500,000매	73,500		
			－ 50 ℓ 108원*1,400,000매	151,200		
			－ 100 ℓ 199원*200,000매	39,800		
			○ 관급마대 제작 540원*120,000매	64,800		
			○ 대형폐기물 스티커 제작 120원*100,000매	12,000		
			하구부유 쓰레기 수거처리	440,000	210,000	230,000
			국	170,000		
			도	85,000		
			시	185,000		
		101	인건비	240,000	190,000	50,000
			국	120,000		

부서: 청소과
정책: 청소관리
단위: 쓰레기없는 쾌적한 생활환경 조성

(단위:천원)

부서 · 정책 · 단위(회계) · 세부사업 · 편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
101 인건비	도	60,000		
	시	60,000		
10 기간제근로자등보수		240,000	190,000	50,000
○ 하구부유 쓰레기 수거 처리사업 인건비		240,000		
	국	120,000		
	도	60,000		
	시	60,000		
201 일반운영비		100,000	20,000	80,000
	국	50,000		
	도	25,000		
	시	25,000		
01 사무관리비		100,000	20,000	80,000
○ 하구부유 쓰레기 수거 처리사업		100,000		
	국	50,000		
	도	25,000		
	시	25,000		
401 시설비및부대비		100,000	0	100,000
01 시설비		100,000	0	100,000
○ 선유도 쓰레기적환장 설치공사		99,100		
○ 선유도 쓰레기적환장 설치공사 시설부대 비		900		
쓰레기종량제 우수마을 선정 시상		6,000	6,000	0
	도	3,000		
	시	3,000		
301 일반보상금		6,000	6,000	0
	도	3,000		
	시	3,000		
12 기타보상금		6,000	6,000	0
○ 쓰레기종량제 우수마을 선정시상		6,000		
	도	3,000		
	시	3,000		
쓰레기종량제 제외지역 수거 수수료 지원		20,000	20,000	0
	도	10,000		
	시	10,000		
201 일반운영비		20,000	20,000	0

부서: 청소과
정책: 청소관리
단위: 쓰레기없는 쾌적한 생활환경 조성

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목				예산액	전년도 예산액	비교증감
				201 일반운영비	도 10,000 시 10,000	
				01 사무관리비	20,000	20,000 0
				○ 쓰레기종량제 제외지역 수거 수수료 지원	20,000 도 10,000 시 10,000	
				CNG 청소차 구입	431,000 국 54,000 도 16,200 시 360,800	93,000 338,000
				405 자산취득비	431,000 국 54,000 도 16,200 시 360,800	93,000 338,000
				01 자산및물품취득비	431,000	93,000 338,000
				○ CNG 청소차 구입(4대)	360,000	
				○ CT박스구입	국 54,000 도 16,200 시 289,800	
				-5톤	71,000	
				-8톤	27,000	
					44,000	
				방치(지정)폐기물 처리	10,000	0 10,000
				201 일반운영비	10,000	0 10,000
				01 사무관리비	10,000	0 10,000
				○ 처리비 300,000원*2톤*12월	7,200	
				○ 운반비 700,000원*4회	2,800	
				자원순환 인프라 구축	4,967,518 도 8,900 시 4,958,618	3,465,655 1,501,863
				음식물자원화 위탁 처리	2,905,980	2,037,000 868,980
				307 민간이전	2,905,980	2,037,000 868,980
				05 민간위탁금	2,905,980	2,037,000 868,980

부서: 청소과
정책: 청소관리
단위: 자원순환 인프라 구축

(단위:천원)

부서 · 정책 · 단위(회계) · 세부사업 · 편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
	○ 음식물류폐기물 위탁처리비	2,905,980		
	음식물류폐기물 수집, 운반비	1,452,520	1,075,000	377,520
206	재료비	100,000	25,000	75,000
01	재료비	100,000	25,000	75,000
	○ 음식물류폐기물 중간 수거용기 구입 50,000원*2,000개	100,000		
307	민간이전	1,352,520	1,048,000	304,520
05	민간위탁금	1,352,520	1,048,000	304,520
	○ 음식물류폐기물 수집, 운반비	1,352,520		
	폐형광등 분리수거함 설치	31,000	25,400	5,600
	도	2,400		
	시	28,600		
201	일반운영비	16,000	15,400	600
	도	2,400		
	시	13,600		
01	사무관리비	16,000	15,400	600
	○ 폐형광등 분리수거함 설치 160,000원*50개	8,000		
	도	2,400		
	시	5,600		
	○ 폐형광등 전용 운반용 용기구입 100,000원*50개	5,000		
	○ 폐건전지 전용 분리수거함 설치 60,000원*50개	3,000		
206	재료비	15,000	10,000	5,000
01	재료비	15,000	10,000	5,000
	○ 재활용분리수거함 및 그물망 구입	15,000		
	재활용품 수집 장려금	5,000	2,900	2,100
	도	1,500		
	시	3,500		
301	일반보상금	5,000	2,900	2,100
	도	1,500		
	시	3,500		
12	기타보상금	5,000	2,900	2,100
	○ 농촌폐비닐 수거장려금	5,000		
	도	1,500		

부서: 청소과
정책: 청소관리
단위: 자원순환 인프라 구축

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
		시	3,500	
	재활용 가능 폐기물 선별작업 및 매립장 정비작업	540,755	306,500	234,255
	101 인건비	534,435	300,180	234,255
	10 기간제근로자등보수	534,435	300,180	234,255
	○ 재활용 가능 폐기물 선별작업 및 매립장 정비작업 등 인부임	524,035		
	－ 기 본 급 35,000원*30명*20일*12월	252,000		
	－ 주차수당 35,000원*30명*4주*12월	50,400		
	－ 월차수당 35,000원*30명*12월	12,600		
	－ 휴일근무수당 52,500원*30명*5일*12월	94,500		
	－ 산재보험 409,500,000원*36/1,000	14,742		
	－ 고용보험 409,500,000원*17.5/1,000	7,167		
	－ 국민연금보험 409,500,000원*9/100	36,855		
	－ 국민건강보험 409,500,000원*5.08/100	20,803		
	－ 노인요양보험 20,803,000원*4.05/100	843		
	－ 퇴직금 409,500,000/12월	34,125		
	○ 재활용선별시설 환경미화원 및 상근직 피복비, 안전화 구입비	10,400		
	－ 피 복 비 50,000원*40명*2회	4,000		
	－ 안 전 화 50,000원*40명*2회	4,000		
	－ 우 의 15,000원*40명*4회	2,400		
	202 여비	6,320	6,320	0
	01 국내여비	6,320	6,320	0
	○ 재활용분리수거 운영 관리	6,320		
	폐현수막 재활용 사업	22,263	18,855	3,408
	101 인건비	22,263	18,855	3,408
	10 기간제근로자등보수	22,263	18,855	3,408
	○ 폐현수막 재활용 일용인부임	22,263		
	－ 기 본 급 35,000원*2명*22일*12월	18,480		
	－ 주차수당 35,000원*2명*4주*12월	3,360		
	－ 4대보험료	423		
	폐농약용기류 수거함 설치	10,000	0	10,000
		도	5,000	

부서: 청소과
정책: 청소관리
단위: 자원순환 인프라 구축

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
	폐농약용기류 수거함 설치	시 5,000		
	201 일반운영비	10,000	0	10,000
		도 5,000		
		시 5,000		
	01 사무관리비	10,000	0	10,000
	○ 폐농약용기류 수거함 설치	10,000		
		도 5,000		
		시 5,000		
	폐기물매립장 조성 및 운영 관리	605,528	395,965	209,563
	폐기물매립장 운영 관리	605,528	395,965	209,563
	201 일반운영비	41,300	41,300	0
	01 사무관리비	41,300	41,300	0
	○ 청소시설 업무추진	41,300		
	202 여비	12,840	12,840	0
	01 국내여비	12,840	12,840	0
	○ 폐기물매립장 운영관리 세미나 및 워크 샵 참석 500,000원*2명*2회	2,000		
	○ 폐기물매립장 침출수 등 수질검사 및 주 변오염물질조사 의뢰 30,000원*2명*12월*2회	1,440		
	○ 폐기물매립장 근무자 산업시찰 및 비교 견학 100,000원*11명*2회	2,200		
	○ 사용종료매립장 사후관리에 따른 시설 점검 10,000원*2명*30회*12월	7,200		
	206 재료비	228,316	84,684	143,632
	01 재료비	228,316	84,684	143,632
	○ 폐기물매립장 운영관리 자재 및 재료구 입	228,316		
	301 일반보상금	65,627	49,221	16,406
	12 기타보상금	65,627	49,221	16,406
	○ 폐기물매립장 주민감시원 활동수당 44,950원*4명*365일	65,627		
	401 시설비및부대비	199,990	92,520	107,470
	01 시설비	198,560	90,000	108,560
	○ 폐기물매립장 시설물 정비공사등	198,560		
	03 시설부대비	1,430	2,520	△1,090

부서: 청소과
정책: 청소관리
단위: 폐기물매립장 조성 및 운영 관리

(단위:천원)

부서 · 정책 · 단위(회계) · 세부사업 · 편성목				예산액	전년도 예산액	비교증감
			○ 폐기물매립장 및 재활용선별장 정비 보 수공사 시설부대비 198,560,000원*0.72%	1,430		
		402	민간자본이전	7,200	37,200	△30,000
		02	민간대행사업비	7,200	37,200	△30,000
			○ 폐기물매립장 전기설비시설 안전관리 대 행비 600,000원*12월	7,200		
		405	자산취득비	50,255	78,200	△27,945
		01	자산및물품취득비	50,255	78,200	△27,945
			○ 공구류 구입	250		
			- 전기드릴 250,000원*1대	250		
			○ 수중펌프 구입	23,040		
			- 수중펌프 20HP 5,000,000원*1대	5,000		
			- 수중펌프 10HP 2,500,000원*2대	5,000		
			- 수중펌프 7.5HP 1,600,000원*8대	12,800		
			- 수중펌프 1HP 80,000원*3대	240		
			○ 재활용선별장 선풍기 구입	1,375		
			- 대형선풍기 175,000원*5대	875		
			- 소형선풍기 50,000원*10대	500		
			○ 디지털카메라	450		
			- 600만화소 400,000원*1대	400		
			- 메모리 2기가 50,000원*1대	50		
			○ 팩스구입	600		
			○ 비상발전기 구입 20,000,000원*1대	20,000		
			○ 식탁 및 의자구입 194,000원*10세트	1,940		
			○ 연막소독기 구입 600,000원*1대	600		
			○ 무전기 구입 500,000원*4대	2,000		
			행정운영경비(청소과)	2,403,647	2,301,894	101,753
			인력운영비(청소과)	2,180,302	2,109,949	70,353
			인력운영비(청소과)	2,180,302	2,109,949	70,353
			101 인건비	2,107,642	2,037,289	70,353
			02 수당	124,039	120,695	3,344
			○ 시간외근무수당(정액 및 초과분) 7,457원*28명*45시간*12월	112,750		

부서: 청소과
정책: 행정운영경비(청소과)
단위: 인력운영비(청소과)

(단위:천원)

부서 · 정책 · 단위(회계) · 세부사업 · 편성목				예산액	전년도 예산액	비교증감
			○ 직영청소감독원 초과근무수당 7,457원*1명*67시간*12월	5,996		
			○ 불법투기 지도단속원 야간단속 시간외근 무수당 6,682원*3명*22시간*12월	5,293		
		07	연가보상비	31,504	30,815	689
			○ 연가보상비 730,316,400원*11/255	31,504		
		09	무기계약관로자보수	1,952,099	1,885,779	66,320
			○ 청소미화원(40명)	1,952,099		
			- 기본급 1,139,920원*40명*12월	547,162		
			- 기말수당 854,960원*40명*4회	136,794		
			- 시간외근무수당 11,340원*40명*360일	163,296		
			- 휴일근무수당 90,750원*40명*65일	235,950		
			- 특수업무수당 90,000원*40명*12월	43,200		
			- 작업장려수당 70,000원*40명*12월	33,600		
			- 정액급식비 160,000원*40명*12월	76,800		
			- 가계보조수당 110,000원*40명*12월	52,800		
			- 체력단련비 854,960원*40명*5회	170,992		
			- 정 근 수 당 854,960원*40명*2회	68,397		
			- 교통보조비 140,000원*40명*12월	67,200		
			- 급 양 비 90,000원*40명*12월	43,200		
			- 운 전 수 당 40,000원*20명*12월	9,600		
			- 반 장 수 당 20,000원*1명*12월	240		
			- 장 려 수 당 270,000원*7명*12월	22,680		
			- 가 족 수 당	26,400		
			· 배 우 자 40,000원*30명*12월	14,400		
			· 부 양 가 족 20,000원*50명*12월	12,000		
			- 자녀학비보조수당	19,304		
			· 중 학 생 51,490원*12명*4회	2,472		
			· 고 등 학 생 420,790원*10명*4회	16,832		
			- 명절휴가비 1,025,950원*40명*2회	82,076		
			- 년차유급수당 60,500원*40명*20일	48,400		
			- 위 생 비 70,000원*40명*12월	33,600		

부서: 청소과
정책: 행정운영경비(청소과)
단위: 인력운영비(청소과)

(단위:천원)

부서 · 정책 · 단위(회계) · 세부사업 · 편성목				예산액	전년도 예산액	비교증감
			- 피복비	18,620		
			- 산재보험료 1,670,552,000원*31/1,000	51,788		
		203	업무추진비	4,200	4,200	0
		04	부서운영업무추진비	4,200	4,200	0
			○ 부서운영업무추진비 350,000원*12월	4,200		
		204	직무수행경비	68,460	68,460	0
		01	직책급업무수행경비	1,200	1,200	0
			○ 직책급업무추진비 100,000원*1명*12월	1,200		
		02	직급보조비	48,660	48,660	0
			○ 직급보조비	48,660		
			-5 급 250,000원*1명*12월	3,000		
			-6 급 155,000원*4명*12월	7,440		
			-7 급 140,000원*8명*12월	13,440		
			-8 ~ 9급 105,000원*2명*12월	2,520		
			- 기능7급 140,000원*2명*12월	3,360		
			- 기능 8-9급 105,000원*12명*12월	15,120		
			- 청 경 105,000원*3명*12월	3,780		
		03	특정업무수행활동비	18,600	18,600	0
			○ 특정업무수행활동비 50,000원*31명*12월	18,600		
		기본경비(청소과)		223,345	191,945	31,400
		기본경비(청소과)		223,345	191,945	31,400
		201	일반운영비	194,852	163,452	31,400
		01	사무관리비	51,852	79,852	△28,000
			○ 청소행정 업무 추진	51,852		
		02	공공운영비	143,000	83,600	59,400
			○ 공공요금 및 제세	143,000		
		202	여비	28,493	28,493	0
		01	국내여비	28,493	28,493	0
			○ 취약지역 정비 및 불법투기 지도단속	28,493		
		재무활동(청소과)		341,249	304,689	36,560
		내부거래지출(청소과)		341,249	304,689	36,560
		폐기물처리시설주변영향지역지원기금 전출		341,249	304,689	36,560

부서: 청소과
정책: 재무활동(청소과)
단위: 내부거래지출(청소과)

(단위:천원)

부서 · 정책 · 단위(회계) · 세부사업 · 편성목				예산액	전년도 예산액	비교증감
			702 기금전출금	341,249	304,689	36,560
			01 기금전출금	341,249	304,689	36,560
			○ 폐기물처리시설 주변영향지역 지원금	341,249		
			－ 쓰레기봉투판매수수료			
			2,170,431,000원*10/100	217,044		
			－ 대형(다량)폐기물 배출 수수료			
			306,092,000원*10/100	30,610		
			－ 관급마대판매수수료			
			232,411,000원*10/100	23,242		
			－ 사업장폐기물처리 수수료			
			703,525,000원*10/100	70,353		